Hari Pertama Ramadhan, Pangdam Hasanuddin Sholat Tarawih di Masjid Nurul Hayati Bontomarannu

Subhan Riyadi - SULSEL.INFOPUBLIK.CO.ID

Apr 3, 2022 - 17:54

Gowa - Di hari pertama memasuki bulan suci Ramadhan 1443 H/2022 M, Pangdam XIV/Hasanuddin Mayjen TNI Andi Muhammad, S.H., melaksanakan shalat Magrib dilanjutkan shalat Isya serta shalat tarwih berjamaah di Masjid Nurul Hayati Lingkungan Bontomarannu, Kel. Benteng Somba Opu, Kec.

Barombong, Kab. Gowa, Sabtu (2/04/2022).